ISTITUTO COMPRENSIVO " PASCOLI - CRISPI" MESSINA
Via Gran Priorato n. 11 - Via Monsignor D'Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA

Telefoni - fax: 09047030 - 090360007 C. Fiscale: 80006860839 - codice univoco IPA: UFNHZ3
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.gov.it -E Mail - meic87300t@istruzione.it meic87300t@pec.istruzione.it

Prot. n.&{Sf] Lj 5 ‘,:/) l § Messina,/(z = Bl 5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale n. 7 del 09/03/2015 con la quale il MIUR indice le elezioni delle
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Le operazioni di
voto si svolgeranno il giorno 28 aprile dalle ore 8:00 alle ore 15:00;

VISTA la Nota MIUR. AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE(U).0002066 del 10-03-2015
DECRETA

la Commissione Elettorale d’Istituto per le elezioni del Consiglio Superiore della P.I. € cosi
composta:

Prof. ROSSO Gianfranco Dirigente Scolastico
Prof. DIPIETRO Antonino Docente

Inte NOTO Letizia Docente

Sigra ARCODIA  Carmela ATA

Sigra BONTEMPO Maria ATA

TE SCOLAsgj’Cé)
Gﬁan?m&)&ﬁﬁ Lln__

_ Bontempo

¢/c postale: 95095741 -- codice meccanografico: MEIC87300T - MEMM87301V - MEEE873032 - MEAAB7304T -MEAA 87302Q



